
Telefone: 4132135600 

A PAGINA STORE COMERCIO DE LIVROS 
EIRELI 

10.158.62310001-40 

Município: Pedra Branca / CE 

Número do processo: 020/2024 

k~nero 	 /'S 
.4.- L,L*JW. V 

.*.... 1'
I  

Dados do 

Razão social: A PAGINA STORE COMERCIO DE LIVROS 

EIRELI 

CNPJ/MF: 10.158.623/0001-40 

Endereço: -- 

Unidade gestora: Secretaria Municipal de Educação 

Modalidade: Pregão Eletrônico 
r'..4.... 4... -4

J 
 .-.

I tU
-i.  2,5107Í  U4 A às uo.tj 

E-mau: ana.costa@apagina.com.br  

1 ~ LIVRO INFANTIL MINHAS RODINHAS 

Epecficaçáü: LIVRO INFANTIL MINHAS RODINHAS -AUTOR: SEBASTIEN PELON - ISBN: 9788564311374 - EDITORA: 

TELOS 

Quantidade: 30,0 
	

Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 58,00 
	

Valor total: R$ 1.740,00 

Fabricante/Marca: EDITORA: TELOS 
	

Modelo: CONFORME EDITAL 

Vt]kx de refeênciu. R$ 70,92 

6- LIVRO INFANTIL QUE PANELA ESQUISITA, VOVÓ RITA!' 

Especificação: LIVRO INFANTIL 'QUE PANELA ESQUISITA, vovó RITA!' - EDITORA: ERCILIA SIMÕES BRAGA - ISBN: 
9788574921921 - EDITORA: NOVA ALEXANDRIA 

Ø
Quantidade: 30,0 	 Unidade: Unidade 

Vtuiot afeitado. R$ 38,00 	 VIoi total R$1.140,00 

Fabricante/Marca: EDITORA: NOVA ALEXANDRIA 	Modelo: CONFORME EDITAL 

Valor de referência: R$ 50,23 

52- Livro O Cravo Brigou Com A Rosa 

Especificação: Autor: Ricardo Filho Ano Lançamento: 2013 Edição: 1 Número Páginas: 32 Acabamento: 

BROCHURA Altura: 27,5 Largura: 20,5 Profundidade: 0.467424 Peso: 170 g 

Quantidade: 90,0 

Valor ofertado: R$ 31,00 

Fabricante/Marca: MELHORAMENTOS 

Valor de referência: R$ 38,67 

117 - LIVRO FUNDAMENTAL 11 ABC DE CASTRO ALVES 

Unidade: Unidade 

Valor total: R$ 2.790,00 

Modelo: CONFORME EDITAL 



t 	Q1,O. 

A PAGINA STORE COMERCIO DE LIVROS 
EIRELI 

10.158.62310001-40 
Especiticaçõo: Autor: Jorge Amado 1 itulo original: Abc de Castro Alves Paginas: 3(14 Formato: 14.01J X 21.00 cm 

Peso: 0.38 kg Acabamento: Livro brochura Lançamento: 07/06/2010 ISBN: 978-85-3591-659-1 Selo: 

Companhia das Letras 

Quantidade: 80,0 	 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 49,94 	 Valor total: R$ 3.995,20 

Fabricante/Marca: COMPANHIA DAS LETRAS 	 Modelo: CONFORME EDITAL 

Valor de referência: R$ 61,60 

157 - LIVRO FUNDAMENTAL ii O PEQUENO PRiNCIPE 

Especificação: AUTOR: ANTOINE DE SAINT-EXUPÉRY Editora : HorperCollins; ia  edição (27 agosto 2018) Idioma 

Português Capa comum : 96 páginas ISBN-10 : 8595081514 ISBN-13 : 978-8595081512 Idade de leitura 

Idade sugerida pelo cliente: 8 anos e acima Dimensões : 22.6 x 15 x 0.8 cm 

Quantidade: 80,0 
	

Unidade: Unidade 

VOlõr ofeitudo: R$ 27,00 
	

Vciki total: R$ 2.160,00 

Fabricante/Marca: HARPER COLLINS 
	

Modelo: CONFORME EDITAL 

Valor de referência: R$ 33,67 

Total geral do proposta: R$ 11.825,20 (onze mil, oitocentos e vinte e cinco reais e vinte centavos) 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 2 de Agosto de 2024 às 08:52 

Dados do Usuário: 

E-maff: ana.costa@apaglna.com.br  

EUNICE DO ROCIO Assinado deforma digital 
por EUNICE DO ROCIO 

BERTON 	BERTON 

COSMO:475 95655 COSMO:47595655900 
Dados: 2024.08.02 09:09:46 

900 	 -0300' 

A PAGINA STORE COMERCIO DE LIVROS EIRELI 
CNPJ/MF: 10.158.623/0001-40 

Is- õrio logado como: A 

CPF/MF: 10.158.623/0001-40 

A PAGINA STORE 
COMERCIO DE 
LIVROS 
LTDA:1 015862300 
0140 

Assinado de forma digital 
por A PAGINA STORE 
COMERCIO DE LIVROS 
LTDA:1 0158623000140 
Dados: 2024.08.02 
09:10:08 -0300' 



A PAGINA STORE COMERCIO DE LIVROS 
EIRELI 

10.158.62310001-40 

PROPOSTA R EA DE QUA DA 

Dados do Processo 

Unidade gestora: Secretaria Municipal de Educação 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Data da abertura: 25/0712024  às 08:00 

Município: Pedra Branca / CE 

Número do processo: 020/2024 

Ilú
a- _...,-.........+..- flin 

1 Il lJ LI'..) L.I ILII I. UI 

Dados do Fornecedor 

Razão social: A PAGINA STORE COMERCIO DE LIVROS 
	

Telefone: 4132135600 

EIRELI 

CNPJIMF: 10.158.623/0001-40 
	

i:maii: clna.costa@apagina.com.br  

Endereço: -- 

Dados da Proposta de Preços 

1- LIVRO INFANTIL MINHAS RODINHAS 

Espeficaçõo: LIVRO INFANTIL MINHAS RODINHAS - AUTOR: SEBASTIEN PELON - ISBN: 9788564311374 - EDITORA: 

TELOS 

Quantidade: 30,0 	 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 58,00 	 Valor total: R$ 1.740,00 

Fabricante/Marca: EDITORA: TELOS 	 Modelo: CONFORME EDITAL 

Vukn de íeterênca: R$ 70,92 

6- LIVRO INFANTIL "QUE PANELA ESQUISITA, VOVÓ RITA!' 

Especificação: LIVRO INFANTIL "QUE PANELA ESQUISITA, VOVÓ RITA! - EDITORA: ERCÍLIA SIMÕES BRAGA - ISBN: 

9788574921921 - EDITORA: NOVA ALEXANDRIA 

Quantidade: 30,0 	 Unidade: Unidade 

Vúkn ufettodo R$ 38,00 	 Vulo, totui. R$1.140,00 

Fabricante! Marca: EDITORA: NOVA ALEXANDRIA 	Modelo: CONFORME EDITAL 

Valor de referência: R$ 50,23 

52- Livro O Cravo Brigou Com A Rosa 

Especificação: Autor: Ricardo Filho Ano Lançamento: 2013 Edição: 1 Número Páginas: 32 Acabamento: 
BROCHURA Altura: 27,6 Largura: 20,5 Profundidade: 0.467424 Peso: 170 g 

Quantidade: 90,0 

Valor ofertado: R$ 31,00 

Fabricante/Marca: MELHORAMENTOS 

Valor de referência: R$ 38,67 

96- LIVRO FUNDAMENTAL 1 CADÈ? 

Unidade: Unidade 

Valor total: R$ 2.790,00 

Modelo: CONFORME EDITAL 

- 



A PAGINA STORE COMERCIO DE LIVROS 
EIRELI 

10i58.62310001-40 
Lspeclflcaçao: Autor: GUIO UNS ]Editora : (37lobinho; 2' ediçao iI maio 200) idioma : Portugues capa 
comum : 22 páginas ISBN-10 : 8525028908 ISBN-13 : 978-8525028907 Idade de leitura : 1 — 5 anos 
Dimensões : 23.2 x 23.4 x 0.2 cm 

Quantidade: 90,0 	 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 52,00 	 Valor total: R$ 4.680,00 

Fabricante/Marca: GLOBINHO 	 Modelo: CONFORME EDITAL 

Valor de referência: R$ 56,63 
I
iÉ117 
	

LtAnJ  1
r  Ji1raiVri. t1 M,

L til MrrI. rJLr e M"TnIr  ALVES 

Especificação: Autor: Jorge Amado Título original: Abc de Castro Alves Páginas: 304 Formato: 14.00 X 21.00 cm 
Peso: 0.38 kg Acabamento: Livro brochura Lançamento: 07/06/2010 ISBN: 978-85-3591-659-1 Selo: 

m 	Companhia das Letras 

Quantidade: 80,0 	 Unidade: Unidade 

Voioi ofettudo R$ 49,94 	 Vtui total R$ 3.995,20 

Fabricante/Marca: COMPANHIA DAS LETRAS 	 Modelo: CONFORME EDITAL 

Valor de referência: R$ 61,60 

157 - LIVRO FUNDAMENTAL 110 PEQUENO PRÍNCIPE 

Especificação: AUTOR: ANTOINE DE SAINT-EXUPÉRV Editora : HarperCollins; 10  edição (27 agosto 2018) Idioma 
Português Capa comum : 96 páginas ISBN-10 : 8595081514 ISBN-13 : 978-8595081612 Idade de leitura 

Idade sugerida pelo cliente: 8 anos e acima Dimensões : 22.6 x 15 x 0.8 cm 

Quantidade: 80,0 	 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 27,00 	 Valor total: R$ 2.160,00 

Fabricante/Marca: HARPER COLLINS 	 Modelo: CONFORME EDITAL 

Vulúi de i ei eí ência.-  R$ 33,67 

Total geral da proposta: R$ 16.505,20 (dezesseis mil, quinhentos e cinco reais e vinte centavos) 

Dados de Registro da Proposta: 
Data de finalização do registro da proposta: 2 de Agosto de 2024 às 09:10 

Dados do Usuário 

Usuário logado como: A 	 E-mail: ana.costa@apagina.com.br  

CPF/MF: 10.158.623/0001-40 

A PAGINA 	Assinado de forma 

C'Tr.DE 	digital por A PAGINA 
STORE COMERCIO DE 

COMERCIO DE LIVROS 

LIVROS 	LTDk1 015862300014 

o 
LTDA:101 58623 Dados: 2024.08.02 
000140 	11:53:08-0300' 

Assinado de forma digital por 
EUNICE DO ROCIO 	EUNICE DO ROCIO BERTON 
BERTON 	 COSMO:47595655900 

COSMO:4759565 5900 Dados: 2024.08.0211:52:59 

A PAGINA STORE COMERCIO DE LIVROS EIRELI 

CNPJ/MF: 10.158.623/0001-40 


